



Bestyrelsens nyhedsbrev nr. 3/2024

Bestyrelsen havde endnu et møde tirsdag den 14. maj 2024.

I kan nu sætte følgende krydser i 2024-kalenderen:

Fredag den 31. maj fra kl. 16.45 - Herreaften (se vedhæftede indbydelse)

Lørdag den 29. juni fra kl. 18:00 - Gourmetaften (se vedhæftede indbydelse)

Lørdag den 6. juli om eftermiddagen - Quiet Please



Tilmelding til herreaften og Gourmetaften sker på lister placeret på opslags-tavlen i klubhuset.

Dameaften er udskudt til efteråret, da der mangler arrangører på mulige datoer i foråret.

Træning og Drop-In

Trænings og Drop-In er i fuld gang. Se tiderne for Drop In i skemaet på hjemmesiden.

Der er fremover reserveret seks baner til Drop In onsdag formiddag. Da bestyrelsen prioriterer mulighed for medlemmerne til selv at booke baner i 'prime time', er der alene reserveret de fire grusbaner til Drop In fredag og søndag. Hvis bane 5 og 6 er ledige, må den Drop In ansvarlige dog, om nødvendigt, reservere disse baner umiddelbart før, Drop In starter.

Husk, at I selv kan engagere klubbens trænere, hvis I ønsker at blive bedre, og hvem gør ikke det?

Skemaet for booking uden brug af egne numre er opdateret på hjemmesiden.

Turneringsholdkampene ...

... nærmer sig og afvikles bl.a. i **morgen lørdag den 18. maj** samt lørdag den 8. og 15. juni. Mød op og støt klubbens hold - og hyg jer i Café Nede Ved Vandet.

Erhvervsmedlemskab

Med et erhvervsmedlemskab for DKK 7.000 pr. år modtager man to numre til booking af baner. Hvis man ønsker at tegne et sådant, kan man få modregnet sit eget kontingent for 2024 i prisen. Skriv til rtk@risskovtennisklub.dk, hvis man ønsker at tegne et erhvervsmedlemskab.

Nye windbreakers

Bestyrelsen er ved at undersøge muligheden for at få sponsoreret nye windbreakers. Disse sponsorer tilbydes først til vores nuværende sponsorer og til jer medlemmer. Sponsor vil blive faktureret indkøbsprisen for windbreakeren med sort tryk af firmanavn og logo.



RISSKOV
TENNIS KLUB



Herudover betaler sponsoren, der er medlem, et mindre bidrag til klubben for reklameværdien for en 3-års periode med mulighed for forlængelse, mens den eksterne sponsor betaler et lidt større beløb for samme periode. Skriv til rtk@risskovtennisklub.dk, hvis man ønsker at blive sponsor på én eller flere windbreakers. Interesserede vil naturligvis blive orienteret om prisen, inden aftalen indgås.

Nu er vi jo en aldrende medlemsskare ...

... så ud over hjertestarteren er der sørget for en ny og velassorteret førstehjælpskasse i glasskabet i klubhuset.

Til de yngre (og det er ikke dem på 50, jeg mener) ...

... bliver der tennis-sommerskole i uge 27.

Bestyrelsens mødeaktivitet

Det kommende møde i RTK's bestyrelse er den 4. juni (og ellers efter behov).

Se nærmere på hjemmesiden under 'Klubnyt' om følgende turneringer:

- Jyske Mesterskaber for Veteraner 2024 spilles torsdag 23. maj - søndag 26. maj i Silkeborg TK.
- DTV afholder fredag 21. juni kl. 17-20 i Aarhus 1900 "110+ Mix-turnering", hvor Mix-par, hvis samlede alder er mindst 110 år, og hvor yngste medlem er mindst 35 år, kan deltage.
- Søndag 9. juni - søndag 16. juni i Skovbakken Tennisklub: Professionel M25-turnering for herrer på "ITF World Tennis Tour".
- "Aars Open 2024" lørdag 6. juli - søndag 7. juli i Aars.
- LESCHLY Cup søndag 14. juli - lørdag 20. juli i ALTS.

Skovbakken søger frivillige til M25-turneringen. Se vedhæftede flyer.

HUSK ...

... at låse skur og klubhus, når I forlader anlægget som de sidste - uanset tidspunktet på døgnet !

Risskov, den 17. maj 2024

På bestyrelsens vegne

Formand Mogens